2022年度鴨志田緑自治会定例会 (第一回)

議事録

1 日 時 :2022年 4月 17日 (日 )午前 10時～H時 30分

2 場 所 :鴨志田緑小学校・地域交流室 (図書館 )

3 出席者 :2022年度役員 (欠席 2名 )、 2021年度役員(各委員 1名 )、

小林相談役、高山相談役、溝江環境事業推進員

4議 事 :

(1)2021年度各班長さんから、2022年度各班長さんへの引継ぎ

(2)2022年度役員連絡網について

(3)回覧板の運用について (2020年度から休止中)

(4)慶弔費について (2021年度は休止中)

(5)定例会について

(6)自 治会加入申し込みについて

5 決定事項 :

(2)2022年度役員連絡網は、各委員のリーダーを決めて LINEグループを作成

(3)回覧板の運用は再開の方向で棟討する

(4)慶弔費は引き続き体止する

(5)定例会は月例開催する

(6)自 治会加入申込書を前任者から

以 |